
1

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 2”
(scuola dell’Infanzia-Primaria-Secondaria di I grado) Via

Torricelli 35 – DISTRETTO N. 11
42122 REGGIO EMILIA - Tel. 0522/585778–585779-585777 fax 0522/439836

COD. MECC. REIC84900V – cod.fisc. 91160840350
E_MAIL REIC84900V@ISTRUZIONE.IT – P.E.C. REIC84900V@PEC.ISTRUZIONE.IT

Codice univoco IPA: UFMMES

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next
Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – 
Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e 
studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli 
scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e 
di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in 
termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM

CERTIFICATO     di     Regolare     Fornitura      
(art. 17 comma 2 D. Lgs. 129/2018)

C.U.P. E84D23004200006
CIG B1800C115A
Codice Id. Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28773
Ordine prot. n. 3512/VI-2 del 03/05/2024

Fornitore: SASSI GARDEN
Via Giambattista Vico, 87, 42124 Reggio nell'Emilia RE)
P.I. 02807700345

Quantità Descrizione Imponibile IVA Imp. lordo

5 Terriccio universale sacco 801 11,00 cad.uno 4% 57,20

1 Concime per ortaggi 1kg 9,00 cad.uno 4% 9,36

20 Mattoni in tufo 11x15x37 2,00 cad.uno 22% 48,80

10 Piantine di fragole 10cm 1,50 cad.uno 10% 16,50

1 Timo limone 14cm 2,50 cad.uno 10% 2,75

1 Salvia officinalis 14cm 2,50 cad.uno 5% 2,63

1 Basilico napoletano 14cm 2,50 cad.uno 5% 2,63

1 Basilico rosso 14cm 2,50 cad.uno 5% 2,63

1 Lavanda officinale 14cm 2,50 cad.uno 10% 2,75

1 Menta piperita 14cm 2,50 cad.uno 10% 2,75

2 Bustine di semente girasole nano 1,80 cad.uno 10% 3,96

IMPONIBILE €137,60
TOTALE IVA COMPRESA €151,95

R
E

IC
84

90
0V

 -
 R

E
IC

84
90

0V
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
43

21
 -

 0
1/

06
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da MALAGUTI KATIA



2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 65, con il quale sono
state  ripartite  le  risorse  tra  le  Istituzioni  scolastiche  in  attuazione  della  linea  di
investimento 3.1 «Nuove competenze e nuovi linguaggi» della Missione 4, Componente 1
– Istruzione e ricerca, del PNRR, 4 finanziata per complessivi euro 1,1 miliardi;

VISTO in  particolare,  l’allegato  1,  che  prevede  il  finanziamento  destinato  a  questa  istituzione
scolastica per l’importo di €63.274,66;

VISTO il PTOF 2023/2024 approvato dal Consiglio d’Istituto il 20/12/2022 con delibera n. 33;
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 98 del 14/12/2024 di approvazione del Programma

Annuale Esercizio finanziario 2024;
VISTO il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal

Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR;
VISTO l’acquisizione a bilancio della risorsa in data 12/03/2024; 
VISTA l’esecuzione della fornitura sopra specificato;
VISTO il D. Lgs 129/2018 art. 17 comma 2; 
VISTO l’ordine prot. n. 3512/VI-2 del 03/05/20254;

ATTESTA

a) che il materiale pervenuto all’Istituzione Scolastica corrisponde per quantità, qualità e 
profilo tecnico a quanto richiesto;

b) che il materiale è rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti, menoma-
zioni e vizi che ne possano pregiudicare l’utilizzo.

CONSTATATA la qualità e la piena efficienza del servizio sopra elencato che è risultato 
qualitativamente rispondente allo scopo per il quale era stato richiesto;

DETERMINA

l’autorizzazione alla liquidazione della spesa

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Katia Malaguti

Firmato digitalmente da MALAGUTI KATIA


	C.U.P. E84D23004200006
	CIG B1800C115A
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	ATTESTA
	DETERMINA
	Il dirigente scolastico

		2024-06-02T20:56:51+0200
	KATIA MALAGUTI




